[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЛОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  12.04.2019

                               № 249-п
г. Орлов

О внесении изменений в Постановление № 201 от 30.03.2017 года «Об утверждении порядка взаимодействия органов и учреждений системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних при организации и проведении индивидуальной профилактической работы с несовершеннолетними и семьями, находящимися в социально опасном положении, в муниципальном образовании Орловский муниципальный район Кировской области»
В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1999 № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», Законом Кировской области от 25.11.2010 № 578-ЗО «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите прав в Кировской области», администрация Орловского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Постановление администрации Орловского района «Об утверждении порядка взаимодействия органов и учреждений системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних при организации и проведении индивидуальной профилактической работы с несовершеннолетними и семьями, находящимися в социально опасном положении, в муниципальном образовании Орловский муниципальный район Кировской области» № 201 от 30.03.2017 года:

1.1. Утвердить состав межведомственного консилиума при  комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Орловского района в новой редакции согласно Приложению 1.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Орловского района, заведующую отделом культуры и социальной работы администрации Орловского района Ашихмину Т.И.

3. Опубликовать постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Орловский муниципальный район Кировской области.

4. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава администрации

Орловского района                     С.С.Целищев

Приложение 1
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации Орловского района от 12.04.2019 № 249-п

СОСТАВ

межведомственного консилиума при комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав по организации индивидуальной профилактической работы с семьями, попавшими в трудную жизненную ситуацию и находящимися в социально опасном положении

	АШИХМИНА

Татьяна Ивановна

	- заместитель главы администрации Орловского района, заведующая отделом культуры и социальной работы, председатель межведомственного консилиума;

	СААКЯН

Ирина Юрьевна
	- главный специалист, ответственный секреталь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав, секретарь межведомственного консилиума;

	Члены комиссии:

	БЕРЕЗИНА

Любовь Леонидовна
	- главный специалист по социальным вопросам администрации Орловского сельского поселения (по согласованию);

	ЗЫКОВА

Светлана Владимировна
	- старший инспектор ПДН ОП «Орловское» (по согласованию);

	БЕРЕСНЕВА

Елена Валерьевна
	- начальник отдела КОГАУ СО «МКЦСОН в Котельничском районе» Орловский отдел социального обслуживания населения (по согласованию);

	ЛУКИНА

Тамара Дмитриевна
	- ведущий специалист по физической культуре и спорту отдела культуры и социальной работы администрации Орловского района;

	КУЛИГИНА

Ольга Аркадьевна
	- районный врач-педиатр Кировского областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Орловская центральная районная больница» (по согласованию);

	СУЧКОВА

Мария Павловна
	- начальник управления образования администрации района

	ТУРАЕВА

Анна Александровна
	- ведущий специалист по работе с молодежью отдела культуры и социальной работы администрации Орловского района;

	ХОХРЯКОВА

Светлана Евгеньевна
	- главный специалист по опеке и попечительству администрации района;

	ШУБИН

Сергей Иванович
	- директор КОГКУ «Центр занятости населения Орловского района», депутат Орловской районной Думы пятого созыва (по согласованию)

_______________